
Amenajare loc de joaca

I.D.: 70996562

Data publicarii	08.07.22	Coduri CPV	37535200-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 37.800,00 RON - 37.800,00 RON

Descriere: 1. Complex joaca copii cu tobogan cu o singura coborare si leagan cu doua locuri - 1 buc x 12300 lei/buc; 2. Carusel cu 4 locuri - 1 buc x 5083 lei/buc; 3. Balansoar cu 2 locuri - 1 buc x 3300 lei/buc; 4. Calut pe arc - 2 buc x 1650 lei/buc = 3300 lei; 5. Banca pe cadru metalic din teava rotunda fi 48 x 3 mm - 3 buc x 720 lei/buc = 2160 lei; 6. Cos gunoi din tabla perforata de 1mm, vopsit in camp electrostatic - 3 buc x 486 lei/buc = 1458 lei; 7. Leagan copii cu doua locuri - 1 buc x 5900 lei/buc; 8. Gard parc, multicolor - 46 ml x 93,45 lei/ml = 4299 lei.. Transportul bunurilor enumerate mai sus precum si manopera de montare a acestora este inclusa in pret
